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2 Ekonomisk sammanfattning - perioden

Utfallet t.o.m. oktober ménad visar pa en positiv avvikelse om 641 tkr i
jamforelse med periodbudgeten. Utfall for perioden uppgar till minus
6 546 tkr.

Sammanfattning

Milj6- och halsoskyddsnimndens utfall t.o.m. oktober uppgir till minus

6 546 tkr, vilket 4r betydligt battre 1 jimforelse med periodbudgeten. Detta
medfor en positiv avvikelse om 641 tkr. Intikterna dr hogre jamfort med
periodbudgeten med ett 6verskott om 773 tkr Kostnaderna dr ligre och har ett
underskott om 132 tkr och hirror sig till hdgre personalkostnader i jaimforelse
med ackumulerad budget

2.1 Periodens utfall mot budget

Aktuell period

Driftsredovisning (belopp i tkr) Utfall perioden

Miljs- och Hilsoskyddsnimnden Pe”‘:ib“dg P;ﬁﬂzn B“dif::""ik ek ‘;fa" fg
Verksamhetens intikter

Avgifter 4710 5198 488 4754
Ovriga intakter 60 345 285 263
Summa intikter 4770 5543 773 5017
Verksamhetens kostnader

Personalkostnader -8 653 -8762 -109 -8 929
Lokalkostnader -230 -241 -1 -231
Kapitalkostnader 0 0 0 0
Kop av verksamhet 0 0 0 0
Ovriga kostnader -3 074 -3 086 -12 -2 920
Summa kostnader -11 957 -12 089 -132 -12 080
Verksamhetens nettokostnad -7 187 -6 546 641 -7 063
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2.2 Analys per verksamhetsomrade

Aktuell period

Driftsredovisning per verksamhet q

(Beloppliltir) Utfall period

Miljé- och Halsoskyddsnimnden Periodbudg U'tfall Budgetavvik | Ack. l:tfall

et perioden else f.g ar
Namnd -667 -656 I -550
Milj6- o halsoskydds gemensam -469 -470 -1 -401
Tillsyn enl. miliobalken, miljoskydd -2 381 -2 990 -609 -2 698
Tillsyn enl. miljobalken, halsoskydd -1 13 -249 864 -905
Tillsyn enl. livsmedelslagen -1 581 -1 427 154 -1 3%
Forsaljningstillsyn -442 -248 194 -315
Tillsyn enl. alkohollagen -534 -506 28 -798
Verksamhetens nettokostnader -7 187 -6 546 641 -7 063
2.3 Overgripande diagram
Nyckeltal
Verksamhetens nettokostnad
Verksamhetens nettokostnad
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3 Ekonomisk sammanfattning

- helarsprognos

3.1 Helarsprognos mot budget

Helar
Driftsredovisning (belopp i tkr) Helar
Milj5- och Hilsoskyddsnimnden Budget Prognos B“dif::""“‘ Utfall fg ar
Verksamhetens intdkter
Avgifter 5610 5855 245 4754
Ovriga intakter 90 345 255 263
Summa intikter 5700 6 200 500 5017
Verksamhetens kostnader
Personalkostnader -10 544 -10 544 0 -8 929
Lokalkostnader -275 -275 0 -231
Kapitalkostnader 0 0 0 0
Kop av verksamhet 0 0 0 0
Ovriga kostnader -3731 -3751 0 -2 920
Summa kostnader -14 550 -14 550 0 -12 080
Verksamhetens nettokostnad -8 850 -8 350 500 -7 063

3.2 Analys per verksamhetsomrade

Helar
z):IstI::?:;Ls)nmg per verksamhet Helar
Milj5- och Hilsoskyddsngmnden Budget Prognos | CUIBRAWIK | Gesall g ar
Namnd -900 -900 0 -550
Miljo- och hilsoskydds gemensam -604 -604 0 -401
Tillsyn enl. miljobalken, miljoskydd -2963 -2 963 0 -2 698
Tillsyn enl. miljobalken, halsoskydd -1 310 -1 010 300 -905
Tillsyn enl. livsmedelslagen -1 899 -1899 0 -1 396
Forsaljningstillsyn -502 -202 300 -315
Tillsyn enl. alkohollagen -672 -672 0 -798
Verksamhetens nettokostnader -8 850 -8 350 500 -7 063
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4 Antagande till helarsprognos

Nyckeltal

Feb

Mar

Apr

Jun

Aug

Sep

Okt

Helarsprognos

-8
850 tkr

-8
850 tkr

-8
850 tkr

-8
350 tkr

-8
350 tkr

-8
350 tkr

-8
350 tkr

Prognosen for helaret limnar en positiv avvikelse om 500 tkr 1 jmf med

helarsbudget.

Helarsprognos

Il ~rognos ( tkr)

0
-2 000
-4.000
-6 000
-8 000

Budget ( tkr)

-8 850 -8 850 -8 850 -8 850 -8 850

-8.350 -8 350 -8 350 -8 350 -8 350
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5 Strategiska nyckeltal

5.1 Miljaskydd

Ack
Typ av matt Nyckeltal Jan Feb Mars April Maj Juni Juli Aug Sep Okt utfall
Okt

Tillstand sma
avlopp

Anmalningar
varmepump

Prestation/volym | Anmélningar
kompostering av
matavfall, slam
och latrin

Anmilningar
vattenverksamhet

5.2 Halsoskydd

Ack
Typ av matt Nyckeltal Jan Feb Mars April Maj Juni Juli Aug Sep Okt utfall
Okt

Anmilningar
dricksvattentakt 2 3 | | 3 3 | I 3 0 18

(grundvatten)
Prestation/volym

Klagomal inom
miljébalkens 3 9 13 10 6 9 I 10 5 0 76
omrade
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5.3 Livsmedel

Ack
Typ av matt Nyckeltal Jan Feb Mars April Maj Juni Juli Aug Sep Okt utfall
Okt
Anmalningar
registrering av 8 33
livsmedelslokal
Prestation/volym Inspektioner av
trangsel och 0 |
smittskyddsatgirder
pa serveringsstillen
. . o
5.4 Serveringstillstand
Ack
Typ av matt Nyckeltal Jan Feb Mars April Maj Juni Juli Aug Sep Okt utfall
Okt
Prestation/volym | Ansokningar 2 2 2 0 0 12
serveringstillstand




